
SONSTIGES

STELLENMARKT

3-ZI-WHG

4-ZIMMER-ETW

VERSCH. FAHRZEUGE

STELLENGESUCHE

VERMIETUNG ALLG.

MIETGESUCHE ALLG.

3-ZIMMER-ETW

KAUFGESUCHE

Gartenarbeit: Einfahrten, Terrasse,
Zaun und Holzarbeiten, Baumfäl-
lung, Baumpflege, Heckenrück-
schnitt, Rasenmähen, Plattenreini-
gung. Tel. 07032 /3750914

Freiberufliche Sekretärin übernimmt
Schreibarbeiten. Telefon (07032)
953162 gewerblich

Vinyl-Designbeläge, Parkett, Lami-
nat, etc. kurzfristig, preiswert, sau-
ber. Tel. 0172 /9 895385

Limani Gartenpflege. Telefon 0157 /
70347499

Erledige Gartenarbeiten. Tel. 0159 /
06679090

LINDE Gartenbau: Gartenpflege,
Baumfällung, Baumpflege, Hecken-
schneiden, Pflaster, Terrasse.
Tel. 0157 /30331642

Suche Betreuer/in in Herrenberg-
Kernstadt für dementen Mann.
Tel. 07032 /64 42

Familie sucht Streuobstwiese in Nä-
he Herrenberg Tel. 07032 / 28301

Dipl. Ing. sucht 2–3-Zi.-Wohnung,
S-Bahn-Anschluss, EUR10–13/m²
Tel. 0176 /41588460

Kauflandangestellte mit Tochter sucht
dringend zum 01.04.24 2–3-Zi.-
Whg, Raum Hbg/Richtg. TÜ bis KM
EUR 660,– Tel. 01573 /3343005

EUR200,–, Carport EUR60,– +
Kaution. Mehr Informationen unter
wohnen-mit-betreuung@web.de
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r i n
71060 Sindelfingen
oder per Mail unter
chiffre@roehmmedien.deSUCHE ETW von privat. � 01 78 -2

61 48 91

Priv. 3 1/2 Zi. Whg., Böblingen
Postplatz, 103 m², Bj. 80, Gäste
WC mit Dusche, Bad mit WC,
TG-Stellplatz, 2 Balkone, VB
430.000 EUR.� 07031-237533

Stand-Wanduhren, Kamin,
Kuckucks-Uhren aller Art auch de-
fekt uvm.� 01 71 -2 96 41 94

Teppich, Möbel, Porzelan, Zinnge-
schirr, Kristal, Bilder, Hausrat, Go-
belin uvm.� 01 71 -2 96 41 94

Kaufe Pelzjacken, Mäntel, Lederbe-
kleidung, Handtaschen uvm. � 01
71 -2 93 71 88

Kaufe Näh- und Schreibmaschinen
auch defekt. Fotoapperate,
Ferngläser, Kammeras. � 0 17 1 -
2 93 71 88

Ehemaliger Maler und Lackierer,
keine HT, NR zuverläss. Ehepaar
sucht dringlichst Wohnung, 2-3 Zi.,
bereit selbst zu renovieren WBS
Schein vorhanden. Melden unter
� 0 70 31 - 7 35 63 06

Malern, Tapezieren, Gipsern, Tep-
pich verlegen, kurzfristig, preis-
günstig, sauber. � 07031 -
226798 gewerblich

Fleissiges Lieschen Team, Ent-
rümpeln, Transporte, Umzüge,
Garten- u. Winterdienst� 0 70 31-
73 49 176 o. � 01 62- 33 10 119
oder per E-Mail: info@fleissiges-
lieschen-maichingen.de

E D G A R Gebäudereinigung - Ihr
Partner für Sauberkeit und Nach-
haltigkeit. � 0 16 33 -66 35 60
oder per email: edgarservicebb@
gmail.com

Malerarbeiten im Innen- und Außen-
bereich, Tapezierarbeiten vom
Malermeister.� 0 70 22- 49 359

Kaufe alle Fahrzeuge gegen bar
auch mit Schäden und ohne TÜV.
� 0 70 32- 92 16 217

4-köpfige Familie mit Festanstel-
lung sucht 4 Zi.-Whg im Kreis
BB/ Sifi. Für Haustiere geeignet.
Tel.: 01 51-7 05 86 557

Schöne helle 4 Zi.-Whg. im Zen-
trum (Marktplatz) Sindelfingen, 2.
OG, 97m², BJ 2002, gr. Balkon,
EBK, Aufzug, Keller, Abstellr. im
Keller, sep. Gäste-WC, VB
395.000,-€. Von privat. Keine Mak-
ler. Mail: peky.sch@gmail.com

suche Minijob: zuverlässige Putz-
hilfe für Haushalt, Schule, Büro
usw. im Kreis Sifi/BB. Kontakt un-
ter� 01520-54236 74

Suche Stelle als Haushaltshilfe für
Privathaushalt auf Mini-Job Basis.
� 01 79 -6 15 78 12

Magstadt zentrale Lage, schöne
2,5 Zi.-Wgh. im 2. OG, 56m², EBK,
Bad und WC, Balkon und Keller-
raum. Ab 1.4.24 zu vermieten. KM
480,-€ NK 140,- € KT 1000,-€.
� Z000/146 Zuschriften an die
Sindelfinger Zeitung, 71060 Sindel-
fingen oder per Mail an Chiffre@ro
ehmmedien.de

Biete Putzhilfe im Privathaushalt,
auch Kehrwoche in Böblingen und
Schönaich.� 0 70 31 -4 29 07 79

Suche eine 1-Zi.-Whg. zur Miete.
Ich bin 57 Jahre, ruhig, alleinste-
hend, selbstst. Ingenieur, keine
HT, NR.� 0157-72059893

Tagesmutter sucht 3-Zi. MW aus-
schließlich in BB, für sich und ih-
ren Sohn. EG oder OG. Keine Tie-
re, NR, ordentlich und seriös.
Schufa vorhanden. Einzug ab
15.05. möglich. Kontakt:
emanuela_marin@yahoo.com

Suche ruhiges 1-2 Zi.-Appartement
bev. in Sifi/BB und Umgebung.
Nichtraucherin. � 0157-
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